
 
 

UCHWAŁA NR XII/69/2025 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr IX/62/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
dokonano następujących zmian: 

1.  Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 81.728.524,89 zł i obejmuje:  

1)  dochody bieżące w kwocie 74.817.008,91 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
661.811,05 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 6.911.515,98 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
422.811,00 zł. 

2.  Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 84.773.559,17 zł i obejmuje:  

1)  wydatki bieżące w kwocie 75.808.454,12 zł, z czego a. wydatki jednostek budżetowych 
71.684.588,42 zł, w tym: · wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.200.415,46 zł,· wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 13.484.172,96 zł.b. dotacje na zadania bieżące 
830.453,96 zł, c. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.530.071,03 zł,d. wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 1.077.927,71 zł,e. obsługa długu 685.413,00 zł. 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 8.965.105,05 zł, z czego: a. inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.988.105,05 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 641.946,87 złb.
 pozostałe wydatki majątkowe 977.000,00 zł. 

3.  Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w zakresie realizacji inwestycji w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 937



5.  Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8.  Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9.  Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości 3.045.034,28 zł, którego źródłem 
pokrycia są przychody pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 2.436.993,72 zł oraz 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp. w wysokości 608.040,56 zł. 

10.  Przychody budżetu wyniosą 4.145,034,28 zł, rozchody budżetu wyniosą  

1.100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2025 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Marta Wasilewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 937



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 091 388,79 4 091 389,59

Drogi publiczne powiatowe 4 090 788,79 4 090 789,59

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 372 862,00 2 372 862,80

758 Różne rozliczenia 22 986 294,51 22 992 927,51

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 921 794,51 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 134 009,58 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 787 784,93 0,00

Różne rozliczenia finansowe 64 500,00 71 133,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 633,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 20 787 784,93

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 20 787 784,93

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 134 009,58

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 2 134 009,58

801 Oświata i wychowanie 271 122,05 268 008,21

Licea ogólnokształcące 104 200,66 101 086,82

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 750,66 5 636,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 564 994,66 559 791,35

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 744,00 3 910,69

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 744,00 3 910,69

Fundusz Pracy 122 900,00 117 530,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
122 900,00 117 530,00

81 730 208,24 81 728 524,89Razem: -1 683,35

85322 -5 370,00

-5 370,00

-5 203,31

85311 166,69

166,69

-3 113,84

80120 -3 113,84

-3 113,84

20 787 784,93

75835 2 134 009,58

2 134 009,58

75814 6 633,00

6 633,00

75834 20 787 784,93

75802 -22 921 794,51

-2 134 009,58

-20 787 784,93

60014 0,80

0,80

6 633,00

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/69/2025 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 27.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

0,80

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 937



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 951 776,72 7 182 036,99

Pozostała działalność 595 000,00 825 260,27

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
41 209,24 50 220,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 666,36 11 780,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 476,91 519 976,96

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 334,09 121 969,91

801 Oświata i wychowanie 19 656 326,68 19 661 845,84

Licea ogólnokształcące 7 044 758,00 7 041 644,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 161 889,00 4 158 775,16

Pozostała działalność 366 429,72 375 062,72

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 577,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 055,35

852 Pomoc społeczna 28 153 291,47 28 153 353,72

Domy pomocy społecznej 22 264 001,00 22 264 001,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 979 200,00 964 903,98

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 69 296,02

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 85 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 337 045,73 4 337 107,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 567,30 82 629,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 469 731,66 3 475 565,66

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 131 040,00 136 874,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
131 040,00 136 874,00

855 Rodzina 2 478 900,14 2 478 837,89

Rodziny zastępcze 1 605 600,14 1 605 537,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 137,75

926 Kultura fizyczna 134 000,00 132 000,00

Pozostała działalność 104 000,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 54 000,00

84 533 945,74 84 773 559,17

-2 000,00

Razem: 239 613,43

92695 -2 000,00

-1 500,00

1 500,00

-62,25

-2 000,00

5 834,00

-62,25

85508 -62,25

62,25

5 834,00

85311 5 834,00

29 296,02

-15 000,00

85218 62,25

62,25

85202 0,00

-14 296,02

2 000,00

5 577,65

1 055,35

80120 -3 113,84

-3 113,84

80195 8 633,00

177 500,05

41 635,82

5 519,16

75095 230 260,27

9 010,76

2 113,64

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/69/2025 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 27.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

230 260,27

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 937



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15

1. 600 60014 6050 2025 Przebudowa drogi powiatowej nr 1799N - etap I 1 308 781,00 1 308 781,00 403 134,30 905 646,70
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

2. 600 60014 6050 2025 Przebudowa dróg powiatowych nr 1756N i 1758N - etap III 2 118 023,00 2 118 023,00 650 806,90 1 467 216,10
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

3. 600 60014 6050 2024 - 2025
Przebudowa dróg powiatowych nr 1756N i 1758N – etap II

2 045 322,79 1 545 322,79 439 972,00 1 105 350,79
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

4. 600 60014 6050 2025
Budowa ścieżki rowerowej Sztynort - Kamionek Wielki w 

ramach Mazurskiej Pętli Rowerowej etap III
70 000,00 70 000,00 70 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

5. 600 60014 6060 2025
Wypłata odszkodowania za działkę 315/5 w Radziejach 

przejętą na podstawie decyzji o podziale nieruchomości
45 000,00 45 000,00 45 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

6. 710 71015 6060 2025
Zakup środka trwałego - samochodu osobowego do użytku 

służbowego w PINB Węgorzewo 
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w 

Węgorzewie

7. 750 75095
6067    

6069
2024 - 2025 Cyberbezpieczny Samorząd (zakup technologii 

cyberbezpieczeństwa)
641 946,87 641 946,87 641 946,87

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

8. 852 85202 6060 2025
Zakup przemysłowej pralnico - wirówki wysokoobrotowej na 

potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie
120 000,00 120 000,00 120 000,00

Dom Pomocy Społecznej w 

Węgorzewie

9. 852 85218 6050 6370 2024 - 2025

Termomodernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz zagospodarowanie terenów przyległych

4 372 068,39 1 969 031,39 16 000,00 1 953 031,39

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Węgorzewie

10. 855 85510 6050 2025

Dostosowanie budynku internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie do potrzeb 

placówki opiekuńczo-wychowawczej

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Węgorzewie

10 891 142,05 7 988 105,05 1 814 913,20 2 372 862,80 1 205 350,79 1 953 031,39 641 946,87 0,00 0,00 x

*Dotacje i środki z budżetu państwa

Załącznik Nr 3 do                                             

Uchwały Nr XII/69/2025                                           

Rady Powiatu w Węgorzewie                                            

z dnia 27.02.2025 r.

Ogółem

Łączne koszty 

finansowe

w tym źródła finansowania

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Wydatki majątkowe w zakresie realizacji inwestycji w 2025 roku, w tym wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Lp. Dział Rozdz.

okres 

realizacji w 

latach
Środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2025 

(9+10+11+12+13)

środki własne j.s.t.( 

w tym kredyty, 

pożyczki i obligacje)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

§ 2026 r.                

i lata następne

Planowane wydatki

2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 937



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

Zaliczki na 

realizację

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem: 641 946,87 121 969,91 519 976,96 641 946,87 121 969,91 0,00 0,00 121 969,91 519 976,96 0,00 0,00 0,00 519 976,96

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Priorytet :  II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 

bezpieczeństwa

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd

Razem wydatki: 641 946,87 121 969,91 519 976,96 641 946,87 121 969,91 0,00 0,00 121 969,91 519 976,96 0,00 0,00 0,00 519 976,96

z tego: 2024r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 641 946,87 121 969,91 519 976,96 641 946,87 121 969,91 0,00 0,00 121 969,91 519 976,96 0,00 0,00 519 976,96

II Wydatki bieżące razem: 1 882 819,47 212 578,70 1 454 372,37 1 077 927,71 131 771,61 0,00 0,00 131 771,61 946 156,10 0,00 0,00 0,00 946 156,10

Program: Regionalnego Funduszu 

Europejskiego dla Warmii i Mazur 2021 - 2027

Priorytet: 09.00: Włączenie i integracja EFS+ 

społeczne

Działanie:FEWM.09.09 Promowanie integracji 

społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, w tym osób 

najbardziej potrzebujących i dzieci

Nazwa projektu: Umowa odofinansowanie 

projektu "Rodzina ponad wszystko" Nr Umowy 

FEWM.09.09-IZ.00-0006/24-00

Razem wydatki: 1 385 854,38 207 878,16 1 177 976,22 1 385 854,38 207 878,16 0,00 0,00 207 878,16 1 177 976,22 0,00 0,00 0,00 1 177 976,22

z tego: 2024r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 465 562,63 66 755,02 398 807,61 465 562,63 66 755,02 66 755,02 398 807,61 398 807,61

2026 r. 312 119,51 48 871,41 263 248,10 312 119,51 48 871,41 48 871,41 263 248,10 263 248,10

2027 r. 323 519,51 49 899,78 273 619,73 323 519,51 49 899,78 49 899,78 273 619,73 273 619,73

2028 r. 284 652,73 42 351,95 242 300,78 284 652,73 42 351,95 42 351,95 242 300,78 242 300,78

Program:ERASMUS+

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu: umowa nr 2024-1-PL01-

KA121-VET-000209548

Razem wydatki: 256 356,96 0,00 256 356,96 256 356,96 0,00 0,00 0,00 0,00 256 356,96 0,00 0,00 0,00 256 356,96

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 256 356,96 0,00 256 356,96 256 356,96 0,00 0,00 0,00 256 356,96 0,00 0,00 256 356,96

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Priorytet :  II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 

bezpieczeństwa

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd

Razem wydatki: 208 053,13 39 530,09 168 523,04 208 053,13 39 530,09 0,00 0,00 39 530,09 168 523,04 0,00 0,00 0,00 168 523,04

z tego: 2024r. 24 739,73 4 700,54 20 039,19 24 739,73 4 700,54 0,00 0,00 4 700,54 20 039,19 0,00 0,00 0,00 20 039,19

2025 r. 183 313,40 34 829,55 148 483,85 183 313,40 34 829,55 0,00 0,00 34 829,55 148 483,85 0,00 0,00 0,00 148 483,85

Program: FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ROZWOJU SPOŁECZNEGO 2021-2027 

współfinansowanego Z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus

Priorytet: 

Działanie : KA1 Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Rozwijamy żagle - kierunek 

Europa!  Umowa: FERS- 2024-1-PL01-KA122-

SCH-000197201

Razem wydatki: 215 868,40 37 733,80 178 134,60 215 868,40 37 733,80 0,00 0,00 37 733,80 178 134,60 0,00 0,00 0,00 178 134,60

z tego: 2024r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025r. 172 694,72 30 187,04 142 507,68 172 694,72 30 187,04 0,00 0,00 30 187,04 142 507,68 0,00 0,00 0,00 142 507,68

2026r. 43 173,68 7 546,76 35 626,92 43 173,68 7 546,76 7 546,76 35 626,92 35 626,92

2 524 766,34 334 548,61 1 974 349,33 1 719 874,58 253 741,52 0,00 0,00 253 741,52 1 466 133,06 0,00 0,00 0,00 1 466 133,06

z tego:

Środki z budżetu UE
Środki z 

budżetu UE

x

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu krajowego**

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

w tym:

L.p. Projekt

1.1

Zał. Nr 4 do                                                              

Uchwały Nr  XII/69/2025                                                    

Rady Powiatu w Węgorzewie                                              

z dnia  27.02.2025 r.

Planowane wydatki

2025 r.

Wydatki razem 

(14+15+16+17

)

z tego, źródła finansowania:

750                

75095

Wydatki 2025 

razem (9+13)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(10+11+12)

750                        

75095

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Razem wydatki:

853/855        

85395/85508

x

2.4

801                   

80115

2.1

2.2

2.3

801               

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 937



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 2650

Dotacja na zarządzanie i administrowanie systemem 

drogowym  - Zarząd Dróg Powiatowych 493 685,40

2 801 80120 2540

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w 

Węgorzewie 20 000,00

1 754 75495 2360

Realizacja zadań w zakresie  bezpieczeństwa i porządku 

publicznego 4 000,00

2 755 75515 2360 Realizacja nieodpłatnej pomocy prawnej 71 050,56

3 853 85311 2580

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "EMPATIA""  - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 136 874,00

4 900 90019 2360

Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej dzieci , 

młodzieży i dorosłych powiatu węgorzewskiego 1 500,00

5 921 92105 2360

Edukacja kulturalna dzieci, młodzieży i dorosłych powiatu 

węgorzewskiego poprzez organizację imprez kulturalnych, 

w tym o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym 36 000,00

6 921 92120 6570

Dotacja na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie prac 

budowlanych i konserwatorskich budynku zabytkowego - 

Kościoła Rzymskokatolickiego p.w. Św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Węgorzewie" 977 000,00

7 926 92605 2360

Realizacja zadań z zakresu sportów masowych wśród 

dzieci i dorosłych powiatu węgorzewskiego poprzez 

organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym o 

zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym 30 000,00

493 685,40 227 924,56 1 048 500,00Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Zał Nr 5 do                                                                                    

Uchwały Nr XII/69/2025                                                                               

Rady Powiatu w Węgorzewie                                           

z dnia 27.02.2025 r.             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 937



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2310 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 75058 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00

2710 2 400,00 2 400,00 2 400,00

801 5 636,82 7 636,82 7 636,82 5 636,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00

80120 5 636,82 5 636,82 5 636,82 5 636,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 5 636,82 0,00

4790 5 636,82 5 636,82 5 636,82

80195 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 85220 0,00 16 944,00 16 944,00 0,00 0,00 16 944,00 0,00 0,00

2320 16 944,00 16 944,00 16 944,00

853 3 910,69 3 910,69 3 910,69 0,00 0,00 3 910,69 0,00 0,00

85311 3 910,69 3 910,69 3 910,69 0,00 0,00 3 910,69 0,00 0,00

2320 3 910,69

2580 3 910,69 3 910,69 3 910,69

921 92116 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Ogółem 9 547,51 46 891,51 46 891,51 5 636,82 0,00 41 254,69 0,00 0,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr  6 do                                                                             

Uchwały Nr XII/69/2025

Rady Powiatu w Węgorzewie

z dnia 27.02.2025 r.

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) oraz pomocy finansowej między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 937



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 6 633,00 0,00

801 0,00 6 633,00 6 633,00 5 577,65 1 055,35 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 6 633,00 6 633,00 5 577,65 1 055,35 0,00 0,00 0,00

4750 5 577,65 5 577,65 5 577,65

4850 1 055,35 1 055,35 1 055,35

Ogółem 6 633,00 6 633,00 6 633,00 5 577,65 1 055,35 0,00 0,00 0,00

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7  do                                                                             

Uchwały Nr XII/69/2025

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27.02.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 937



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 3 536 993,72

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 1 100 000,00

Przychody ogółem: 4 145 034,28

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 608 040,56

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/69/2025 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 27.02.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 937



Stan środków obrotowych na początek roku 293 157,52

600 Transport i łączność 293 157,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 157,52

Stan środków obrotowych na koniec roku 52 290,55

600 Transport i łączność 52 290,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 290,55

Przychody 3 180 600,00

600 Transport i łączność 3 180 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 180 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 600,00

Koszty 3 421 466,97

600 Transport i łączność 3 421 466,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 420 866,97

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 600,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII/69/2025 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 27.02.2025 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 937


	UCHWAŁA NR XII/69/2025 RADY POWIATU W WĘGORZEWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-02-28T11:42:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




